Tulos ennen veroja .....  38,9 0,1 -3,3 -4,2 1,7 33,1

Tuloverot .....  -7,4 -0,0 0,7 0,8 -0,3 -6,2

Tilikauden tulos .....  31,5 0,1 -2,6 -3,4 1,3 26,9

Tilikauden tuloksen

jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille .....   26,9

Osakekohtainen tulos,

euroa .....   0,70

5 | 15

Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tase 30.9.2025

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastama-

ton)

Vuokra-

sopimuk-

set

(Liite 1)

Jakautu-

mis- ja

listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirty-

vät rahavarat

ja lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Oman

pääoman

muodos-

tuminen

(Liite 5)

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Pro forma

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo .....  122,5 - - - - - 122,5

Muut aineettomat

hyödykkeet .....  37,0 - - - - - 37,0

Aineettomat

hyödykkeet yhteensä  159,5 - - - - - 159,5

Käyttöoikeus-

omaisuuserät .....  52,0 1,6 - - - - 53,6

Muut aineelliset käyt-

töomaisuus-

hyödykkeet .....  148,9 - - - - - 148,9

Aineelliset

käyttöomaisuus-

hyödykkeet yhteensä  200,9 1,6 - - - - 202,5

Osuudet osakkuus- ja

yhteisyrityksissä .....  18,3 - - - - - 18,3

Muut osakkeet ja

osuudet .....  0,1 - - - - - 0,1

Muut pitkäaikaiset

saamiset .....  0,4 - - 0,1 - - 0,4

Muut pitkäaikaiset

varat yhteensä .....  18,8 - - 0,1 - - 18,9

Pitkäaikaiset varat

yhteensä .....  379,2 1,6 - 0,1 - - 380,9

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus .....  11,1 - - - - - 11,1

Myyntisaamiset .....  63,4 - - - - - 63,4

Sopimukseen

perustuvat

omaisuuserät .....  16,8 - - - - - 16,8

Tuloverosaamiset .....  0,2 - 0,7 - - - 0,8

Konsernitilisaamiset

lähipiiriltä .....  0,1 - - - -0,1 - -

Muut saamiset .....  2,7 - - - - - 2,7

Rahavarat .....  1,5 - -3,3 - 20,9 - 19,1

Lyhytaikaiset varat

yhteensä .....  95,7 - -2,6 - 20,8 - 113,9

Varat yhteensä .....  474,9 1,6 -2,6 0,1 20,8 - 494,8

6 | 15

  Pro forma -oikaisut

Miljoonaa euroa

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastama-

ton)

Vuokra-

sopimuk-

set

(Liite 1)

Jakautu-

mis- ja

listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirty-

vät rahavarat

ja lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Oman

pääoman

muodos-

tuminen

(Liite 5)

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Pro forma

OMA PÄÄOMA JA

VELAT

Osakepääoma .....  - - - - - 0,1 0,1

Muuntoerot .....  -0,4 - - - - - -0,4

Sijoitetun vapaan

oman pääoman

rahasto .....  - - - - - 14,5 14,5

Kertyneet voittovarat .  - - - - - 161,6 161,6

Sijoitettu oma pääoma

ja kertyneet

voittovarat .....  246,7 - -1,8 -124,7 56,0 -176,1 -

Oma pääoma

yhteensä .....  246,2 - -1,8 -124,7 56,0 - 175,7

Velat

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset

verovelat .....  22,0 - - 0,0 - - 22,0

Eläkevelvoitteet .....  0,1 - - - - - 0,1

Varaukset .....  6,5 - - - - - 6,5

Lainat .....  0,1 - - 124,7 - - 124,9

Vuokrasopimusvelat ..  43,3 1,5 - - - - 44,8

Muut velat .....  6,0 - - - - - 6,0

Pitkäaikaiset velat

yhteensä .....  78,1 1,5 - 124,8 - - 204,3

Lyhytaikaiset velat

Lainat .....  0,3 - - - - - 0,3

Konsernitilivelat

lähipiirille .....  35,2 - - - -35,2 - -

Vuokrasopimusvelat ..  10,9 0,1 - - - - 11,1

Ostovelat ja muut

velat .....  99,0 - -0,8 - - - 98,2

Tuloverovelat .....  5,0 - - - - - 5,0

Varaukset .....  0,2 - - - - - 0,2

Lyhytaikaiset velat

yhteensä .....  150,6 0,1 -0,8 - -35,2  114,8

Velat yhteensä .....  228,7 1,6 -0,8 124,8 -35,2 - 319,1

Sijoitettu oma

pääoma ja velat

yhteensä .....  474,9 1,6 -2,6 0,1 20,8 - 494,8

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Carve-out taloudellisiin tietoihin on tehty seuraavat Jakautumisen vaikutuksia kuvaavat pro forma -oikaisut.

Liite 1 – Vuokrasopimukset

Jakautuva yhtiö on solminut uuden vuokrasopimuksen Uuden Lassila & Tikanojan pääkonttorin tiloista. Uusi

vuokrasopimus astuu voimaan 1.1.2026 ja se siirtyy Jakautumisessa Uudelle Lassila & Tikanojalle. Uuden

vuokrasopimuksen vuokra-aika on 5 vuotta. Tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja varten uusi

[…]

ellei toisin

ilmoitettu)

Vuokra-

sopimukset

(Liite 1)

Jakautumis-

ja listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirtyvät

rahavarat ja

lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Pro forma

Tilikauden tulos 1.1.–

31.12.2024.....  31,51) 0,1 -2,6 -3,4 1,3 26,9

Oma pääoma 30.9.2025 .....  246,2 - -1,8 -124,7 56,0 175,7

Oman pääoman tuotto, %

(ROE) .....   15,3

________________
1) Tilintarkastettu.

14 | 15

Korolliset nettovelat

 30.9.2025

Miljoonaa euroa

Uusi Lassila

& Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastamaton)

Vuokra-

sopimukset

(Liite 1)

Jakautumis-

ja listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirty-

vät

rahavarat ja

lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Uusi Lassila

& Tikanoja

Pro forma

Lainat .....  0,1 - - 124,7 - 124,9

Vuokrasopimusvelat .....  43,3 1,5 - - - 44,8

Pitkäaikaiset korolliset

velat .....  43,4 1,5 - 124,7 - 169,6

Vuokrasopimusvelat .....  10,9 0,1 - - - 11,1

Konsernitilivelat lähipiirille  35,2 - - - -35,2 -

Lainat .....  0,3 - - - - 0,3

Lyhytaikaiset korolliset

velat .....  46,4 0,1 - - -35,2 11,4

Korolliset velat yhteensä ...  89,8 1,6 - 124,7 -35,2 181,0

Konsernitilisaamiset

lähipiiriltä .....  0,1 - - - -0,1 -

Rahavarat .....  1,5 - -3,3 - 20,9 19,1

Korolliset nettovelat .....  88,3 1,6 3,3 124,7 -56,0 161,9

Nettovelkaantumisaste, %

 30.9.2025

Miljoonaa euroa, ellei

toisin ilmoitettu

Uusi Lassila

& Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastamaton)

Vuokra-

sopimukset

(Liite 1)

Jakautumis-

ja listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirtyvät

rahavarat ja

lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Uusi

Lassila &

Tikanoja

Pro forma

Korolliset nettovelat .....  88,3 1,6 3,3 124,7 -56,0 161,9

Oma pääoma .....  246,2 - -1,8 -124,7 56,0 175,7

Nettovelkaantumisaste, %  35,9   92,1

Korolliset nettovelat / Oikaistu EBITDA

Miljoonaa euroa, ellei

toisin ilmoitettu

Uusi Lassila

& Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastamaton)

Vuokra-

sopimukset

(Liite 1)

Jakautumis-

ja listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirty-

vät

rahavarat ja

lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Uusi Lassila

& Tikanoja

Pro forma

Korolliset nettovelat

30.9.2025.....  88,3 1,6 3,3 124,7 -56,0 161,9

Oikaistu EBITDA 1.1.–

31.12.2024.....  86,0 0,5 - - - 86,5

Korolliset nettovelat /

Oikaistu EBITDA .....  1,0x   1,9x

15 | 15

Omavaraisuusaste, %

 30.9.2025

Miljoonaa euroa, ellei

toisin ilmoitettu

Uusi Lassila

& Tikanoja

Carve-out

(tilintar-

kastamaton)

Vuokra-

sopimukset

(Liite 1)

Jakautumis-

ja listautu-

miskulut

(Liite 2)

Jakautuvalta

Yhtiöltä

Uudelle

Lassila &

Tikanojalle

siirtyvät ul-

koiset velat

(Liite 3)

Jakautumi-

sessa siirty-

vät

rahavarat ja

lähipiiri-

saamisten ja

-velkojen eli-

minointi

(Liite 4)

Uusi Lassila

& Tikanoja

Pro forma

Oma pääoma .....  246,2 - -1,8 -124,7 56,0 175,7

Taseen loppusumma .....  474,9 1,6 -2,6 0,1 20,8 494,8

Saadut ennakot .....  -15,7 - - - - -15,7

Yhteensä .....  459,2 1,6 -2,6 0,1 20,8 479,2

Omavaraisuusaste, % .....  53,6   36,7

	TILINTARKASTAMATTOMAT PRO FORMA -TALOUDELLISET TIEDOT
	Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen laatimisperusta
	Jakautumisen vaikutukset
	Historialliset taloudelliset tiedot
	Yrityshankinnat
	Muuta huomioitavaa
	Uuden Lassila & Tikanojan Tilintarkastamattomat yhdistellyt pro forma -tuloslaskelmat ja -tase
	Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tuloslaskelma 30.9.2025 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta
	Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta
	Tilintarkastamaton yhdistelty pro forma -tase 30.9.2025